様式第5号(第16条関係)

履行延期申請書
年　　月　　日
出雲市長　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
連絡先

次のとおり、履行期限の延長を申請します。
１．延期を求める債務
	債務の名称・種類

	債務額
	総額
	円

	内訳　元本総額
　　　　延滞金・遅延損害金総額
	円
円

	滞納の明細
	別紙「滞納明細」のとおり

２．延期を求める理由

３．希望する履行延期(分割払い)の内容
（１）支払日　　毎月　　　　日限り
（２）支払方法
　　□　　年　　月から　　年　　月まで、毎月金　　　円(合計　　回)
　　　　　　年　　月　　金　　　円（端数処理）

· 下記分割払い償還表のとおり

	履行期限
	納付額

	履行期限
	納付額

	履行期限
	納付額

	1
	年　月末
	円
	5
	年　月末
	円
	9
	年　月末
	円

	2
	年　月末
	円
	6
	年　月末
	円
	10
	年　月末
	円

	3
	年　月末
	円
	7
	年　月末
	円
	11
	年　月末
	円

	4
	年　月末
	円
	8
	年　月末
	円
	12
	年　月末
	円

· 別紙　「分割払い償還表」記載のとおり

４．履行延期の条件
　　分割金の支払いを怠った場合、未納額全額を一括して支払うこと。
　　住所、連絡先等の変更があった場合は、申し出ること。

備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。